turis dōfūt ad pe  
titioē creditoriū

peculiarium.

i. **A**ctione. scz  
in totum.

k. **C**onstitut⁹.  
ppter qđ sit com  
pensatio.

l. **Q**ōversi est.  
scz nō cōualeſce  
re: q̄ actio semel  
ericta. vi. l. de so  
lu. l. q̄ res. h. areā

m. **E**x enēt. i.

perdituro seruo vel filio soluz  
tū sit. q̄ quis solutū sit desint  
quidē esse h̄sum. Lq̄ssimū au  
tē est dolo malo aduersus pa  
trē vel dñm cōpetere actionē  
nā z peculari⁹ debitor: si frau  
duleter seruo soluerit qđ ei  
debebat/non liberatur⁹.

**S**i pater vel dñs solut⁹ de  
bitū nō videb⁹ in rem eluſe  
sum/et si pater vel dñs cedat  
desint h̄sum: sec⁹ si donet n̄  
si animo remunerādi h. d. b.

**S**i dñl debitor sit seruus z  
ab alio mutuat⁹ ei soluerit: ha  
ctenus nō vertit quaten⁹ dñ  
dñ: qđ excedit vertit. P̄t̄n  
de si cū dño deberet. xxx. mu  
tuatus. xl. creditori ei⁹ solue  
rit/vel familiā exhibuerit: di  
cendū erit de in rē verso in x.  
cōpetere actionē: aut si tantū  
dē debeat/nichil videb⁹ h̄sum.  
nā vt pōpo. scribit aduersus  
lucrū dñi videb⁹ subuentū. Et  
ideo si debitor fuerit dño cū i  
rē verteret: nichil videri ver  
sum. Si nō postea debitor: ec  
dñi ceperit: desinere versum.  
Idēq̄ et si soluerit ei. Pl⁹ d̄t  
z si tantūdē et donauerit dñs  
c̄tū creditori soluerit⁹. p. se: si  
quidē remunerādi animo/nō  
videri versum: si vero als do  
nauit/durare versum⁹.

**E**uanescit actio de i rē ylo  
si dñs cedat seruo z remanet  
actio de peculio: nec recōua  
lescit si postea seruus cedat.  
hoc dicit Barto.

**I**dē querit si. p. in rem dñ  
h̄tit: z postea tantā summā a  
dño mutuat⁹ sit: h̄z p̄t̄rea et  
peculiū. x. videndū ait vtrum  
desit eē h̄sum: an nō qm̄ est  
peculiū vnd detrahaf⁹ debitū  
de in rē verso nō tollim⁹ actio  
nē: an poti⁹ ex vtroq̄ p̄ rata  
detrahamus⁹. ego autē puto  
sublatā de in rē h̄so actionē:  
cū debitor dñl sit p̄stitutus⁹.  
**I**dē querit si in rē verit⁹ z  
debitor tuus fact⁹ sit: mox cre  
ditos: elusdē summe quā tibi

debeuit: an renascat de in rem  
h̄so actio: an nō ex postfacto  
nō cōualeſcat: qđ verum est⁹.

**S**i fili⁹ idē cū p̄e cōrenſ  
soluat videb⁹ in rē patris verte  
re: quaten⁹ de pecunia ad pa  
trem peruenit. h. d. Bar.

**I**dē tractat an ex enēt⁹  
possit in rē patris filius p̄tere  
veluti si duo rei p̄at z fili⁹ h̄te  
rit: z filius mutuat⁹ suo noīe  
soluat: v̄l si filio tussu p̄tis cre  
didisti⁹: z fili⁹ creditū tibi sol  
uſſet: michi videb⁹ siquidē pe  
cunia ad patrē p̄uenit: vide  
ri in rē h̄sum. q̄ si nō fuerit: et  
suū negotiū gerens filius sol  
uit: non esse de in rem verso  
actionem.